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Sot ne Fier ne dt.O2.O7.2O19, para meje noteres Aida Alushaj , anetar-F e omes se
notereve More, me z5zre noteriale ne Fier, Lagjia "Kastriot", Rr. 'Brigada e XI Sulmuese",
u paraqiten personalisht shtetasit shqiptare te meposhtem, te cilet me kerkuan
redaktimin e kesaj prokure te posacme si me poshte :

Une porositesi me ane te ketij aldi perfaqesimi, me vullnetin tim te lire dhe te plote
emeroj si perfaqesues te posacem babain tim Z. )Orevair Troka, me atesi Smail, dtl.
20.72.1966, lindur ne Sheq Musalalaj Fier dhe banues ne Fier, madhor, me zotesi te
plote per te vepruar, mbaj tes i letemjoftimit ID me nr. personal G6|22OO57E, te cilit i
jap kompetence te plote qe ne emrin tim, per llogarin time, edhe ne mungesen time, te
me perfaqesoje dhe i jap keto te drejta:

1. Te kete te drejte te paraqitet prane te $itha bankave, te cilitdo nivel, ne te gjithe
Republiken e Shqiperise per te kryer ne emrin tim dhe per llogari te firmes sime "
Soni 2018" me NIPT La34O44O7 A cdo lloj veprimi administrativ dhe financiar.

2. "fe beje derdhje, depozitim te vlerave monetare ne cilen do monedhe, $ithashtu te
beje terheqje te vleave monetare ne cilendo monedhe, transferta monetare, dhe
kembime valutore.

3. Te kete te drejte te nenshkruaj cdo dokument te nevojshem ne emrin tim ne
permbushje te qellimit per te cilin eshte dhene kjo prokure.

4. Ka te drejte te realizoj cdo lloj procedure ne funksion te ketij qellimi e cila edhe pse
mund te mos jete shprehur specifkisht ketu por qe mund te lind e nevojshme gjate
realizimit te procedu rave.

Te gjitha veprimet e kryera prej tij une i konsideroj te drejta dhe njesoj sikur ti kem
krlrer une vete deri kur jane ne perputhje me ligjin dhe interesat e mija.
Kjo prokure eshte pa afat dhe ka vlere deri ne permbushje te qellimit per te cilin une e
kam leshuar, derisa nuk eshte revokuar prej meje me nje akt tjeter noterial. Prokura
perpilohet ne tre kopje te cilat kane te njejten vlere dhe pasi lexohet prej porositesit, i cili
bie dakord me permbajtjen e saj dhe nenshlauhet me vullnetin e tij te lire.
Une noteri legdizoj aktin konform li$it "Per Noterine" me Nr 110 dt. 20.12.2018, neni
62 dhe e nenshkruqj.
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Adresa: Lagjia "Kastriot", Rr. " Brigada e XI Sulmuese", Prane Z.V.R.P.P Fier, Tek Posta Qend
Cel: +355692860012 E-mail: aida 87 fr@hotmail.com
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POROSITES:
1. Delison Troka , me atesi Sokol, lindur me 13.08.1998, ne Sheq Musalalaj

Shqiperi, dhe banues ne Fier, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepmar, identifikuar prej meje noteres me leternjoftimin ID me nr. Personal
JAOa130735.


